REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjiin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR SHKODER

27.09.2010 26.03.2014

Né bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektort 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t& dhé&nat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &shté e vérteté.

"PerinditVietar”
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a) pasurit¢ ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIN ET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve ctj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e Te dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

O L S e e

qnmm ‘““@m““ﬂﬁﬁm ute, “@&@mﬁﬁ;ﬁm eﬁl}e:

s e
i.‘. i i Ej " n.onw-w rorw i

i £ N e ao ii
EE £ ‘ci“ Gt ,m e m,mw g :

i B;j E i
Sl i ﬁ" i i ;..H. ﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ

ﬁ”iﬁ‘ir mﬁmﬁ%m

i
detyrimit
b :m eitvrinnt |
o oxoxo /oro +Y+V+V+r>+ R 6°>-°>°>£>

pasnlyer

JIS ?1.,%5 hjetor 8
: i

vitif t¢ deklavinit
:”‘”Eﬁiﬁﬁéﬁiﬁézﬁﬁﬁ&}

i 0?0?#/ }‘o ° ° ° e e e o U e e e e e e

29693 (njezet e

Kontrate Kredie per blerje apartamenti nente mije e

|me “Banka e Tiranes” sha gjashteqind e
Dt11.09 2013 nentedhjete e tre)

| Shuma 30.000 (tridhjete mije) Euro. EURO

| Kohezgjatja 15 wjet. Kesti mujor 250

| (dygind e pesedhjete) Euro

e
R
o Fe
B S e e 8 B A A R ol

e L L R R 2 ol m = ey B SRR

B i o o e

Nése ky format éshité i pamjafiveshém, vazhdoni e Eﬂfﬁ:ﬁﬁ?{w giiﬁ 5 ”“”””"E;E%; it

i = oy ’x ; lattn
(& plotésoni né fotokopje té 1ij. My ;. 'i,:f_ oy

%mww g

B e e e LS A R R s M'rfﬁljo TR
il

“Pariodil Tetar”

Loty




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

— e kel .m mnw -z Tt oary] R Y - T 3 T AT A, P T A e e |
Adresi: Rr Reshit Colieka, Tel Dand 9909 Vg 047 228316, Webnile wew Mdan goval, Fomadl intoifhidan gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 t¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i TLDKP-sé, gé té verifikojné né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojng€ né emér dhe pér
llogariné time.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e O
LEmér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjising time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim [ ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L]
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. ¢, ¢, d i ligjit nr.9049_ daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:

b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrucshme né regpistrat publike;
¢) sendet me vlerd té veganté mbi 500 000 leke:

¢) vlerén e aksioneve, 1 letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén ¢ llkl.llditcm‘l.-'d gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie. né
Ické ose  né valuté té huaj; ?
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